
UCHWAŁA NR  IX/76/2011 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 
z dnia 30 marca 2011 roku 

 
w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum nr 6 im. ks. Jana 
Twardowskiego w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Jałowcowa 8 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  
poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 17  
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256,          
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,          
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  poz. 542,         
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70,         
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320,            
Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. Określa się dla Gimnazjum nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego  

w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Jałowcowej 8  granice obwodu, w skład 
którego wchodzą następujące ulice:  
Adama, Akacjowa, Aliny, Andrzeja, Anny, Barbary, Bartłomieja, Białobrzeska, 
Bociania, Bogumiła, Bukowa, Celiny, Cezarego, Chemików, Damazego, Danuty, 
Dobra, Dolna, dra Michała Biernackiego, Drewniana, Edwarda, Elżbiety, Flory, 
Grabowa, Grażyny, Grzegorza, Haliny, Henryka, Henrykowska, Hoża, Ignacego, 
Inżynierska, Ireny, Jadwigi, Jałowcowa, Jana, Jarzębinowa, Jerzego, Joanny, 
Jodłowa, Jolanty, Kamienna, Kamila, Kasztanowa, Katarzyny, Kazimierza 
Pułaskiego, Kępa, Klonowa, Kopalna, Krawiecka, Kwarcowa, Lecha, 
Leszczynowa, Lipowa, Lucyny, Ludwikowska, Łucji, Łukasza, Macieja, 
Magdaleny, Majowa, Mazowiecka, Miła, Mireckiego, Modra, Morelowa, Na 
Skarpie, Nadpiliczna, Nadrzeczna, Natalii, Niska, Nowowiejska, Nowy Port, 
Odkrywkowa, Olgi, Orla, Osiedlowa, Parkowa, Pauliny, Pawła, P.C.K., Piękna, 
Prosta, Rawska, Robotnicza, Romana, Równa, Sabiny, Szczęśliwa od nr 42 do 
końca i od nr 43 do końca, Sosnowa od nr 32 do końca i od nr 31 do końca, 
Spokojna, Stefana, Strzelecka, Sucha, Sypka, Szewska, Szklarska, Szymanówek, 
Świerkowa, Techniczna, Teresy, Tomasza, Topolowa, Ustronie, Wacława,                 
Wapienna, Wiejska, Willowa, Wrzosowa, Zacisze, Zagajnikowa, Zakątna, Zgodna, 
Ziemowita, Żeromskiego od nr 52 do końca i od nr 61 do końca, Żwirowa.  



 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 
§ 3. Tracą moc: Uchwała Nr 112/99 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu publicznego 
Gimnazjum nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim ul. Jałowcowa 8 ( Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 1999 r. Nr 59, poz. 626), Uchwała Nr 350/2000 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 2000 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
112/99 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 marca 1999 roku 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2000 r. Nr 51, poz. 292)  , Uchwała nr 777/2002 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 350/2000 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 marca 
2000 r. w sprawie określenia obwodu Gimnazjum Nr 6 w Tomaszowie 
Mazowieckim ul. Jałowcowa 8 ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2002 r. Nr 169, poz. 
2441), Uchwała V/75/03 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 
marca 2003 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 777/2002 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie określenia 
obwodu Gimnazjum nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim  ul. Jałowcowa 8 ( Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 91, poz. 849). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2011. 

 
 
 
 
 


